
   

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

01 июля 2019 года                                              № 83/1-3  

 

Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии  

 

 

Заслушав информацию председателя счетной комиссии 

_______________________ о результатах тайного голосования по выборам 

секретаря ТИК, в соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 35 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия  

                                                   РЕШИЛА:  

Утвердить протокол №1 счетной комиссии о результатах тайного 

голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии. 

Считать избранной на указанную должность _____________________________  

 

 

Председатель избирательной комиссии ________________   
 

 

Секретарь избирательной комиссии       ________________   

 

 

 

 

 



   

 

 

П Р О Т О К О Л  №1 

заседания счетной комиссии для проведения тайного 

голосования по выборам секретаря ТИК  

 

01 июня 2019 г.                                                                                   с. Мишкино 

 

Присутствовали члены счетной комиссии:  

______________________________________  

______________________________________  

______________________________________   

 

          СЛУШАЛИ: Об итогах тайного голосования по выборам секретаря территориальной 

избирательной комиссии.  

В бюллетень для тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной 

комиссии внесены кандидатуры:  

______________________________________________________________________________  

(Ф.И.О.) 

______________________________________________________________________________

 Изготовлено ___________ бюллетеней.  

            Выдано         ___________ бюллетеней.               

            Погашено   ___________ бюллетеней.  

 

         После  окончания  голосования  в  ящике  для  тайного  голосования 

обнаружено __________________ бюллетеней; из них:  

действительных бюллетеней       ____________________;              

недействительных бюллетеней    ____________________.  

         В результате подсчета голоса распределились следующим образом: 

___________________________________                 __________________________  
  (Ф.И.О.)                                                                                                (число прописью)                                   
___________________________________                 __________________________  
(Ф.И.О.)                                                                             (число прописью)                                   

 

           РЕШИЛИ:   

           По итогам тайного голосования секретарем территориальной избирательной комиссии 

избран (а): ______________________________________________________________________.  

 

 Председатель счетной комиссии ___________    ___________________________  

        (подпись)                            (фамилия, инициалы) 

Член счетной комиссии                ____________    ___________________________  

        (подпись)                            (фамилия, инициалы) 

Член счетной комиссии                ____________    ___________________________  

        (подпись)                            (фамилия, инициалы) 

 


